



ORDEN DE COMPRA Nº 12077

Fundación Tiempos Nuevos

RUT: 72.548.600-6

Fono: 56 2 8288000

Avenida Punta Arenas 6711

La Granja - Santiago

Fecha Emisión: 02/10/2019

6-01-001

Instalaciones

Señores: FERRETERIA SANTIAGO S.A.
 RUT: 91.361.000-8
 Fono: 731 3800

Dirección: Lira 919
 Comuna: Santiago
 Contacto: Mario Zapata

Fecha Entrega: 07/10/2019
 Lugar de Entrega : Punta Arenas 6711 La Granja
 Condiciones Pago : 30 días
 Moneda : Peso Chileno
 Ejecutivo Compra : Maria Avaria G.
 Fono Adquisiciones: 828 80 53 - 828 80 71
 Mail: adquisiciones@mim.cl

Codigo	Descripción	Cantidad	UM	P.Unit	Valor Total
MATERIAL0005	INTERRUPTOR MOLDEADO 3X100A - (70-100) 25KA - 42955059	1	UN	218,464	218,464
MATERIAL0013	PILOTO LED OSM/PILOTO MONOBL -VERDE 220V 24612	2		7,825	15,650
MATERIAL0014	PILOTO LED OSM/PILOTO MONOBLOC - ROJO 220V 24611	2		7,825	15,650
MATERIAL0015	PILOTO LED OSM/ MONOBLOCK - AMARILLA 22MM 24614	2		6,452	12,904
MATERIAL0016	PARADA DE EMERGENCIA 40M - PUL/TIR IP LL 23721 LEGRAND	2		11,546	23,092
MATERIAL0017	RELE TERM. 70 A 95A 1NA + 1NC - RTX100 416730 - LEGRAND	1		72,415	72,415
MATERIAL0018	CABLE ELECTRICO 1 X 25.0 MM2 - NG . . 1 KV RV-K POWERFLEX	150		2,509	376,350
MATERIAL0019	TERMINAL OJO 4 AWG (25 MM2) - 8.5 MM	20		507	10,140
MATERIAL0020	TERMINAL PUNTA 25 MM STARFIX - NEGRO 37671 LEGRAND	50		1,006	50,300
MATERIAL0021	BORNE CONEXION ESTANDAR 35.0 - MM GRIS - 37165	30		4,864	145,920
MATERIAL0022	TAPA BORNE 1/ENT 1/SAL 12-15MM - 37551	4		1,731	6,924
MATERIAL0043	CANALETA LI/25 60X40X2 MTS - 36211 - LEGRAND	2		25,254	50,508
MATERIAL0044	OSMOZ BOTON PARTIR/ PARAR - ROJO 23717 - LEGRAND	1		18,195	18,195
MATERIAL0045	BANDEJA ELECTROGALVANIZADO - RANURADA 100X50 3 MT. MJ	2		21,555	43,110
MATERIAL0046	ANGULO EXTERNO BANDEJA 100 X - 50 90° LEGRAND	1		7,438	7,438
MATERIAL0047	ECLISA RECTA P/ BANDEJA LISA/ - RANURADA 50MM	5		442	2,210
MATERIAL0048	CONECTOR RECTO P/FLEXIBLE 2" - HE	4		4,756	19,025
MATERIAL0049	CONDUIT FLEXIBLE METALICA - RECUB. PVC 2" GRIS	6		10,361	62,166

Observaciones:

REQ. Nº 13457 MATERIALES PARA INSTALACION DE PARTIDOR SUAVE, SALA BOMBA DE RIEGO.
 Encargado de recepcionar: Francisco Pérez Anexo: 8048
 Lugar de entrega: Punta Arenas 6711 (Instalaciones)
 Horario de Entrega de 9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00 hrs.
 MATERIALES REQUERIDOS NO SE ENCUENTRAN EN CM

Neto	1,150,461
IVA	218,588
Total	1,369,049

Condiciones Generales

- Indicar Nº de orden de compra en factura o guía de despacho
 - Días de recepción : lunes a viernes de 09:00 a 12:00 y de 14:00 a 17:30 hrs.
- Los pagos se efectuaron de martes a viernes de 09:30 a 13:00 y de 15:00 a 17:30 hrs.
 Tener presente para retirar cheque se exige lo siguiente
 Poder simple con membrete, firmado y timbre de la empresa, indicando quien retira el cheque
 Fotocopia del RUT de la empresa y de quien retira
 Consulta de pagos : 2 2828 80 69 / 2 2828 80 13
 Si el retiro del cheque lo hace el representante legal de la empresa debe adjuntar copia de la escritura que acredite su personería

